» debent, b detemptoribus. e abeesserant. d procederemus, e non. 
f regina, rex. g infra.

Kardinallegaten Guidos Hoveddom. 341

regnum libere et secure archiepiscopus, episcopus et clerici 
supradicti. Alioquin ex nunca regem et reginam excommu
nicamus in scriptis, et terram eorum, ubicumque fuerint, intra 
terminos legationis nostre generaliter ecclesiastico supponimus 
interdicto, et si ipsi ad alia loca extra regnum Dacie se 
transtulerint, loca illa intra terminos legationis nostre con
stituta ecclesiastico similiter supponimus interdicto. Volumus 
tamen, quod durante sententia interdicti exhibeantur penultimeb 
moriendum et baptisma parvulorum. Jubemus etiam, quod 
Templarii, Hospitalarii, Cistercienses, Predicatores et Minores 
et alii exempti sive privilegiati teneantur ad observationem 
hujusmodi interdicti; alioquin sciant ipsi, quod nos penis 
gravissimis eos puniemus. Episcopos autem, qui hujusmodi 
interdictum non servaverint et per suas dioceses observari 
non fecerint, exnunc suspendimus a divinis et ab executione 
episcopalis officii, quam suspensionem si per quindecim dies 
sustinere presumpserint, nos ipsos exnunc excomunicamus in 
scriptis.

Celerum cum, sicut intelleximus, impositum fuerit ali
quando® Jacobo archiepiscopo Lundensi et Petro episcopo 
Roskildensi, quo tamen zelo nescimus, quod ipsi turbationem 
et seditionem faciebant et fieri® procurabant in regno predicto, 
ex habundanti precepimus eis, ut de hoc se purificent atque 
purgent proprio juramento coram nobis. Jurent etiam, quod 
fideliter erga regem E. dominum suum semper se habuerintd 
et amodo se habeant, et£ bonos viros sibi adjungant jurantes 

se credere archiepiscopum et episcopum verum et bonum 
prestitisse juramentum. Predicti autem archiepiscopus et epis
copus juraverunt ad preceptum nostrum sub forma predicta, 
et secum juraverunt dominus Bondo electus Sleswicensis, 
abbates monasteriorum de Cara insula et de Rure regio, 
Cisterciensis ordinis, Arusiensis* et Sleswicensis diocecis, et 
quidam alii fide digni, se credere, quod archiepiscopus et 
episcopus bonum, verum et legittimum prestiterant jura
mentum.

a ex hoc nunc. blæs: penitentie? ( fuit alioquin. d habuerunt. 
esic. fut. s Artusiensis.
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In cujus rei testimonium et evidentiam pleniorem pre- 
scriptam sententiam per Guillelmum infrascriptum notarium 
scribi et publicari* mandavimus ac nostro sigillo munirib.

Lata fuit hec sententia in scriptis et pronuntiata in 
ecclesia cathedrali civitatis Sleswicensis, mensis® septembris 
ultima die exeunte, sub anno Domini M°CC° sexagesimo 
sexto, indictione decima, pontificatus domini Clementis pape 
IIIF1 anno secundo, presentibus predictis Bondone, qui se 
gerit pro electo ecclesie Sleswicensis, . . abbatibus monaste
riorum de Cara insula et de Rure regio, Cisterciensis ordinis, 
Arusiensisd et Sleswicensis diocecis, .. prepositis ecclesiarum 
Sleswicensis et Otthoniensis, magistris Thrugillo, Symoue, 
Yvaro et Johanne, canonicis Sleswicensibus, Nicolao, qui se 
gerit pro cantore ejusdem ecclesie Sleswicensis, eclerico et 
speciali nuntio regis Dacie, domino Alberto, milite et nuntio 
ejusdem regis, presentibus etiam magistris Petro de Orbaco, 
doctore in decretis, Odone de Charivaro, doctore in medicina, 
canonicis ecclesie sancti Gaugerici Cameracensis, magistris 
Alberto, clerico viri nobilis Johannis marchionis Brande- 
burgensis, Silvio, judice de Murone Beneventani diocesis, 
Egidio de Benivento, canonico Wratislaviensi, Matheo, 
canonico ecclesie beate Marie in Vallibus Chatalani, domini 
pape subdiacono, et magna multitudine religiosorum et secu- 
larium clericorum, militum et aliorum laicorum.